

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจ้างพัฒนาระบบคอมพิวเตอร์

1. ชื่อโครงการ จ้างพัฒนาระบบงาน ERP-FIS/HRIS เพื่อรองรับการจ่ายเงินชดเชยตามกฎหมายแรงงาน
และเงินตอบแทนความชอบในการทำงาน
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายระบบงานเพื่อการบริหาร ธนาคารออมสิน
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 7,402,182.00 บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ - 8 ก.ค. 2563
เป็นเงิน 7,402,182.00 บาท
5. ค่า Hardware บาท
6. ค่า Software บาท
7. ค่าพัฒนาระบบ 7,402,182.00 บาท
8. ค่าใช้จ่ายอื่นๆ..... บาท
9. รายชื่อผู้รับผิดชอบกำหนดราคากลาง
 - 9.1 นางกิงกาญจน์ จันโตรีลายมือชื่อ Kingj.
 - 9.2 นางสาวจิราพรรัตนภักดีลายมือชื่อ Jiraporn
 - 9.3 นางสาวนิชฌิมา เหลืองรุ่งโรจน์ลายมือชื่อ Nishama
10. ที่มาของการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
.....ค่าพัฒนาระบบใช้ตามเกณฑ์ราคากลางที่สำนักงานบริหารหนี้สาธารณะกำหนด

โครงการจ้างพัฒนาระบบงาน ERP-FIS/HRIS เพื่อรองรับการจ่ายเงินทดแทน ตามกฎหมายแรงงานและเงินทดแทนความชอบในการทำงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลำดับ	ตำแหน่งบุคลากร	กลุ่มวิชาชีพ	ระดับการศึกษา (ตรี,โท,เอก)	ประสบการณ์ (ปี)	จำนวน (คน)	อัตราเงินเดือนพื้นฐาน (Basic Salary)	ตัวคูณอัตราค่าตอบแทน (Markup Factor)	อัตราเงินเดือน x ตัวคูณอัตราค่าตอบแทน	ค่าตอบแทนต่อวัน (22 day)	ระยะเวลาทำงาน (วัน)	ค่าจ้างที่ปรึกษา (บาท)
1	หัวหน้าโครงการ (Project Leader)	ICT	ตรี	30	1	172,300.00	2.53	435,919.00	19,814.50	60	1,188,870.00
2	ผู้บริหารจัดการโครงการ (Project Management)	ICT	โท	23	1	127,850.00	2.53	323,460.50	14,702.75	80	1,176,220.00
3	ผู้เชี่ยวชาญด้านธุรกิจการธนาคาร (BBC)	ICT	ตรี	22	1	116,625.00	2.53	295,061.25	13,411.88	80	1,072,950.00
4	ผู้พัฒนาระบบ (Develop)	ICT	โท	8	1	53,120.00	2.53	134,393.60	6,108.80	90	549,792.00
5	ผู้พัฒนาระบบ (Develop)	ICT	ตรี	10	1	55,200.00	2.53	139,656.00	6,348.00	90	571,320.00
6	ผู้พัฒนาระบบ (Develop)	ICT	ตรี	5	1	36,100.00	2.53	91,333.00	4,151.50	90	373,635.00
7	วิศวกรระบบ (SE)	ICT	โท	21	1	116,900.00	2.53	295,757.00	13,443.50	50	672,175.00
8	ผู้วิเคราะห์ด้านธุรกิจธนาคาร (Business Analyst)	ICT	โท	20	1	112,300.00	2.53	284,119.00	12,914.50	80	1,033,160.00
9	ผู้วิเคราะห์ด้านธุรกิจธนาคาร (Business Analyst)	ICT	โท	14	1	83,050.00	2.53	210,116.50	9,550.75	80	764,060.00
จำนวนเงินรวม (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)					9					700	7,402,182.00
ราคารวม (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)											7,402,182.00

เงินต้นสี่แสนสองพันหนึ่งร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน

Kindy.
S

Scm.